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Suur tänu esitatud muudatusettepanekute eest nakkushaiguste ennetamise ja tõrje 
seaduse alusel antud määrustele. Eelkõige hindame väga positiivseks gripivastase 
vaktsineerimise riskirühmade ajakohastamist. 

Eesti Perearstide Seltsi poolt on meil mõned märkused ja ettepanekud 
muudatusettepanekutele 27. augusti määrusele nr 32 „Immuniseerimiskava“, selle 
määruse lisade kohta ning selle määruse muutmise eelnõu seletuskirja kohta. 

1.​ Määruse 32 lisas 1 „Laste immuniseerimiskava“ on sätestatud muuhulgas 
HPV vastane vaktsineerimine. Vastavalt immunoprofülaktika ekspertkomisjoni 
2023. a antud soovitustele on HPV vastase vaktsineerimise skeem 
vanuserühmas 12-18 aastat ühedoosililine, v.a. immuunpuudulikud, keda 
soovitatakse vaktsineerida HPV vaktsiini kolme doosiga.  Praegusest määruse 
32 lisas 1 toodud laste immuniseerimiskavast ei selgu immuunpuudulike 
erisus vaktsineerimisskeemi osas ja see, et i12-18-aastastele 
immuunpuudulikele on immuniseerimiskava raames võimaldatud 
vaktsineerimiskuur kolm vaktsiinidoosi. Soovitame määruse lisas ja eelnõu 
seletuskirjas seda täpsustada.  
 

2.​ Juhime tähelepanu väiksele trükiveale määruse 32 lisa 1 testis: tähiste 
seletustes tuleks HPV tähise seletus tuua eraldi reale. Praegu on HPV 
vaktsiini tähise seletus DTaP-IPV vaktsiini seletusega samal real. 
 

3.​ Määruse 32 lisas 2 toodud terviseseisundite loetelu gripi vastasel 
immuniseerimisel vajab vormistuslikke ja sisulisi parandusi. Sellekohased 
ettepanekud on edastatud EPS juhatuse liikme Marje Oona poolt Maia-Triin 
Kanarbikule e-kirja teel 08. juunil 2026. 
 

4.​ Määruse eelnõu seletuskirjas lk 7-8 kasutatakse immuniseerimiskava 
riskirühmade ajakohastamisel selgitamisel mõistet „immuunpuudulikkusega 
täiskasvanud“. Rangelt võttes ei kuulu laiendatud gripivastase vaktsineerimise 
riskirühmadesse ainult immuunpuudulikkusega täiskasvanud, vaid ka mõnede 
teiste krooniliste haigusseisunditega täiskasvanud, mille korral on suur risk 

https://www.sm.ee/sites/default/files/documents/2024-01/Immunoprof%C3%BClaktika%20ekspertkomisjoni%2016.05.2023%20koosolekul%20ja%20sellele%20j%C3%A4rgnenud%20el%20arutelul%20kujundatud%20HPV%20vastase%20vaktsineerimise%20laiendamise%20soovitused.pdf


gripitüsistuste tekkimiseks, nendeks on teatud krooniliste kopsuhaigustega 
patsiendid ja aspiratsiooniriskiga patsiendid. Seletuskirjas soovitame vastavat 
sõnastust täpsustada. 
 

5.​ Käesolevas määruste muutmise eelnõus ei ole kavandatud COVID-19 
vaktsineerimise sihtrühmade ajakohastamist. Soovitame võimalikult kiiresti üle 
vaadata ja ajakohastada COVID-19 vastase vaktsineerimise sihtrühmad.  
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